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Р Е Ш Е Н И Е                 КАРАР 

  19.12.2018г.                                                                                   № 33 

 

 
Татарстан Республикасы Саба муниципаль  

 районы Мичән авыл җирлегенең 

2018 елга һәм  2019 - 2020 елгы план чорына бюджеты  

турында»  Саба муниципаль районы 

Мичән авыл җирлеге Советының 

14.12.2017 елгы 33 номерлы карарына  

үзгәрешләр һәм өстәмәләр кертү турында "  

 

Татарстан Республикасы Саба муниципаль районы Мичән авыл җирлеге Советы карар 

чыгарды :         

    1. № 1,2,3 кушымталар нигезендә Татарстан Республикасы Саба муниципаль  

районы Мичән  авыл җирлегенең 2018 елга һәм  2019 -2020 елгы план чорына бюджеты 

турында»  Саба муниципаль районы Мичән авыл җирлеге Советының 14.12.2017 елгы 

33 номерлы карарының 5,6,7нче номерлы кушымталарына үзгәрешләр кертергә 

2. Әлеге карарны «Интернет» мәгълүмат-телекоммуникация челтәрендә Татарстан 

Республикасы хокукый мәгълүмат рәсми порталында түбәндәге адрес буенча бастырып 

чыгарырга: http://pravo.tatarstan.ru һәм түбәндәге адрес буенча урнашкан мәгълүмат 

стендларына эләргә: 

    - Яңа Мичән авылы, Кооператив урамы, 52,  

- Иске Мичән авылы, Мәктәп урамы, 12 йорт,  

- Кренни авылы, Мәктәп урамы, 16 йорт. 
 

Мичән авыл җирлеге башлыгы:                                               Гәрәев  А.Ә.                                                                         

 

 

 

 



 

 Татарстан Республикасы Саба муниципаль районы 

Мичән авыл җирлеге Советының 19.12.2018  

                                                                          елның № 33 «Мичән авыл җирлеге  

                                                                              Советының 14.12.2017 елгы № 33 карарына  

                                                                             «Татарстан Республикасы Саба муниципаль 

                                                                            районы Мичән авыл җирлеге  Советының  

                                                                      2018 елгы бюджеты турында һәм 2019,2020            

                                                                                  елгы план чорына» үзгәрешләр һәм өстәмәләр  

                                                                                кертү турында “ карарына 1 номерлы кушымта 

                                                                                                                            
 

 
 

 
 

                                          Функциональ  бюджет классификациясе буенча акчаларны бүлү 

 

                                                                                  

Бүлек, бүлекчә Арттыру, сумнарда Киметү, сумнарда 

0113 9900029900 121 14142,12  

0113 9900029900 129 4270,92  

0113 9900029900 244 2381,60 3354,00 

0113 9900092030 244 11690,38  

0102 9900002030 121 16302,22  

0102 9900002030 129 4923,27  

0104 9900002040 121 14227,52  

0104 9900002040 129 3007,27  

0104 9900002040 244  15707,27 

0503 9900078010 244 3605,6 1922,40 

0503 9900078050 244  5987,20 

0113 9900097071 244  6925,00 

0409 9900078020 244  38655,03 

0503 9900078040 244  2000,00 

Барлыгы 74550,90 74550,90 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Татарстан Республикасы Саба муниципаль районы 

Мичән авыл җирлеге Советының 19.12.2018  

                                                                          елның № 33 “ Мичән авыл җирлеге  

                                                                              Советының 14.12.2017 елгы № 33 карарына  

                                                                             «Татарстан Республикасы Саба муниципаль 

                                                                            районы Мичән авыл җирлеге  Советының  

                                                                      2018 елгы бюджеты турында һәм 2019,2020            

                                                                                  елгы план чорына» үзгәрешләр һәм өстәмәләр  

                                                                                кертү турында “ карарына 2 номерлы кушымта 

                                                                                                                            

 
 

 
 

Ведомство бюджет классификациясы буенча акчаларны бүлү 

 

       
Бүлек, бүлекчә Арттыру, сумнарда Киметү, сумнарда 

352 0113 9900029900 121 14142,12  

352 0113 9900029900 129 4270,92  

352 0113 9900029900 244 2381,60 3354,00 

352 0113 9900092030 244 11690,38  

328 0102 9900002030 121 16302,22  

328 0102 9900002030 129 4923,27  

352 0104 9900002040 121 14227,52  

352 0104 9900002040 129 3007,27  

352 0104 9900002040 244  15707,27 

352 0503 9900078010 244 3605,6 1922,40 

352 0503 9900078050 244  5987,20 

352 0113 9900097071 244  6925,00 

3520409 9900078020 244  38655,03 

352 0503 9900078040 244  2000,00 

Барлыгы 74550,90 74550,90 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                         
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                              Татарстан Республикасы Саба муниципаль районы 

Мичән авыл җирлеге Советының 19.12.2018  

                                                                          елның № 33 “ Мичән авыл җирлеге  

                                                                              Советының 14.12.2017 елгы № 33 карарына  

                                                                             «Татарстан Республикасы Саба муниципаль 

                                                                            районы Мичән авыл җирлеге  Советының  

                                                                      2018 елгы бюджеты турында һәм 2019,2020            

                                                                                  елгы план чорына» үзгәрешләр һәм өстәмәләр  

                                                                                кертү турында “ карарына 3 номерлы кушымта 

                                                                                                                            

 
 

 

 

                                       

                             

 

Максатчан статьялар буенча бюджет ассигнованиеләрен бүлү 

(Мичән авыл җирлегенең муниципаль программалары 

Саба муниципаль районы һәм Саба муниципаль районы 

эшчәнлекнең программалаштырылмаган юнәлешләре), чыгымнар төрләре төркемнәре, 

бюджет чыгымнары классификациясе бүлекләре, бүлекчәләре 

 

  
Бүлек, бүлекчә Арттыру, сумнарда Киметү, сумнарда 

  9900078050 244    0503 
 

5987,20 

  9900078010 244    0503 3605,60 1922,40 

  9900078020 244    0503  38655,03 

  9900078040 244    0503  2000,00 

  9900092030 244    0103 11690,38  

  9900029900 121    0103 14142,12  

  9900029900 129    0103 4270,92  

  9900029900 244    0103 2381,60 3354,00 

  9900002030 121    0102 16302,22  

  9900002030 129    0102 4923,27  

  9900002040 121    0104 14227,52  

  9900002040 129    0104 3007,27  

  9900002040 244    0104  15707,27 

   9900097071 244   0113  6925,00 

              Барлыгы 74550,90 74550,90 

 

 
 


